Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: zero xá 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP.

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                             MOÇÃO Nº             /2020

                 REQUEIRO A MESA desta Augusta Casa Legislativa,

após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

aprovar e encaminhar a Presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES a toda equipe do “Atacadão de Embalagens”,

pelo aniversário de 01 ano na cidade de Tatuí.

                               JUSTIFICATIVA

           O “Atacadão de Embalagens” é uma empresa familiar que

desde 1990 tem como propósito atender bem seus clientes. Com

uma estrutura sólida e já reconhecida no mercado, oferecem o que

há de melhor em produtos para festas, tornando cada comemoração

um momento mais especial e único.

            São trinta anos de história, de um trabalho feito com

comprometimento, dedicação, honestidade e seriedade.

            Com toda essa experiência no mercado de embalagens

descartáveis, confeitaria, doces e artigos para festas em geral, o

“Atacadão de ‘Embalagens”, inaugurou há um ano, em nossa

cidade, sua sétima unidade. As outras unidades são em:

Carapicuíba, Pirituba, Cajamar, Paraty, Praia Grande e

Itapetininga.

            Com uma estrutura sólida e já reconhecida no mercado, a

empresa oferece o que há de melhor em produtos para festas, aliado

à excelentes preços e atendimento personalizado.

          São mais de 20.000 itens em descartáveis, embalagens,

artigos para festas, higiene e limpeza, confeitaria e muito mais!

           Tem tudo para festas e comemorações com qualidade

garantida o ano inteiro.

          Seu objetivo é sempre atender da melhor maneira possível e

suprir a necessidade do seu cliente em tudo o que ele precisar.

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: zero xá 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP.

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

          Assim sendo, parabenizamos pelo atendimento impecável,

por ter escolhido a nossa cidade e submetemos a apreciação do

Plenário a presente Moção de Aplausos.

Sala das Sessões, “Ver. Rafael Orsi Filho” 06 de outubro de 2020

                                  Bossolan da Rádio

                                        Vereador